1

2025 年５月 30 日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                            （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 30 日開催の監査役会において、金融商品取引法第 193 条の２第１項及び第２項

の監査証明を行う公認会計士等の異動を行うことについて決議しましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．異動年月日

  2025 年６月 27 日（第 33 期定時株主総会開催予定日）

２．退任する公認会計士等の概要
名称 柴田 洋（柴田公認会計士事務所）

所在地 大阪府大阪市中央区北浜１丁目１番 14 号
北浜一丁目平和ビル８階

名称 大瀧 秀樹（大瀧公認会計士事務所）
所在地 東京都北区王子六丁目５番 34 号

３．退任する公認会計士等の就任年月日

2021 年５月 25 日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

該当事項はありません。

５．退任の決定の理由、新たに公認会計士等を選任しない理由及び経緯

当社の会計監査人である柴田洋公認会計士及び大瀧秀樹公認会計士は、2025 年６月 27 日開催予定の

第 33 期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。2025 年５月に柴田洋公認会計士より、個

人の会計事務所を法人化したことに伴い、これまで個人事務所で受任していた上場会社の会計監査業務

を、従来通り個人事務所として受任できなくなったこと等の理由により、任期満了で退任せざるを得な

いとの報告があり、受諾しました。

2

また、2025 年 4 月に柴田洋公認会計士より、新たに設立したプログレス監査法人で、任期満了後の会

計監査業務を受任したいとの申し出を受けておりましたが、公認会計士法に基づく上場会社等監査人登

録制度にまだ登録されていないため、本日の監査役会では、新たな会計監査人の就任を見送ることを決

議いたしました。

６．５．の理由及び経緯に対する意見

（１）退任する公認会計士等の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

（２）監査役会の意見

妥当であると判断しております。

７．今後の見通し

 現任会計監査人の任期満了後の会計監査につきましては、後日、監査役会において一時会計監査人を

選任する予定です。

以上